var... Mümkün değil. Çünkü ondan kırk elli yıl

önce yazılmış vakfiye kayıtlarında “merhum”

gibi ifadelerle bahsedildiğine göre, demek ki

ondan evvel ölmüş diye çıkarıyoruz.

Yakın devirde onunla ilgili bilgi veren ki-

taplara bakıyoruz ve bu verdiğimiz rakamların

doğru olduğunu tahmin ediyoruz. Hicrî 606-

669, milâdî 1209-1270 yılları arasında yaşamış

ki bu Mevlânâ ile akran ve çağdaş demektir.

Zaten menâkıbnâmelerde de onunla çağdaş ve

birbirleriyle münâsebetleri olduğuna dair riva-

yetler var.

O rivayeti anlatayım. Eflâkî diye

Menâkıbü’l-ârifîn adlı eseri Millî Eğitim Bakan-